第35回 鳥取県ホープス卓球大会(団体の部) 兼 第40回 全国ホープス卓球選手権大会 鳥取県予選会

一般社団法人 鳥取県卓球連盟

- 1. 日 時 2022年6月11日(土) 9:30 開会式・競技開始
- 2. 会 場 青谷町農林漁業者トレーニングセンター (鳥取市青谷町露谷50 TEL. 0857-85-2359)
- 3. 種 目 (1) 男子団体 〔代表 2〕 (2) 女子団体 〔代表 2〕
- 4. 参加資格 (1) 2022年度(公財)日本卓球協会鳥取県選手登録者 監督は、役員登録をし大会時に役職者章を腕に付ける事。
 - (2) 選手は平成22年4月2日以降に生まれた者。
 - (3) 登録の単位はクラブとし、同一クラブから複数のチームが出場できる。 なお、クラブと他クラブの混成チームは認めない。
 - (4) 1つのクラブの選手は、全て同じ都道府県の登録者であること。また、外国籍でも日本に 居住していればクラブに所属することができる。
 - (5) 監督(引率者)は本連盟に登録されているチームの代表者で、責任のもてる者であること。複数チームの監督を兼務することはできない。
- 5. 試合方法 (1) チームはクラブ単位とし、監督(引率者) 1名、選手3~4名で編成する。
 - (2) 試合のオーダーは、4単1複で、ABC・XYZ方式で行う。

 (3名の場合) 1
 2
 3
 4
 5
 (4名の場合) 1
 2
 3
 4
 5

 ABCチーム
 A
 B
 BC
 A
 C
 A
 B
 CD
 A
 C

 XYZチーム
 X
 Y
 XZ
 Y
 Z
 X
 Y
 WZ
 Y
 Z

- (3) 1ゲーム11ポイント5ゲームマッチとする。
- 6. ルール 現行の日本卓球ルールによる。
- 7. 使 用 球 JTTA公認球;プラスチックボール40mm
- 8. 参加料団体 1チーム 2,500円
- 9. 申込締切 2022年5月13日(金)必着
- 10. 申込方法 参加料を指定の口座へ振り込み、下記まで申し込むこと(FAX・E:mailでの申込可)。 《参加申込先》

〒682-0941 倉吉市大谷348 藤井嘉津宏 気付

一般社団法人 鳥取県卓球連盟事務局 宛

FAX 0858-28-0221

E:mail info@tottori-ttf.jp

《参加料等の振込先》

郵便振込

口座番号 01340-9-59478 口座名義 一般社団法人 鳥取県卓球連盟

- 11. 大会実施についての注意事項及び対策事項
 - (1) 「一般社団法人鳥取県卓球連盟主催大会参加申込にあたっての留意事項」を確認してください
 - (2) 選手は「大会参加者健康状態申告書」を当日受付時にチーム毎に提出してください。 提出のない方は大会参加(体育館入館)できません。
 - (3) 各自マスクを持参して下さい。(競技中以外はマスクを着用すること)
 - (4) 本大会は、無観客試合とします。ただし、参加1チームにつき、あらかじめ登録した1名の帯同を認めますが、帯同者はベンチには入れません。
 - (5) 今後の新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、突然、大会が中止・延期になる、 あるいは入館者の入場が変更になることがあります。中止等の場合は一般社団法人鳥取 県卓球連盟HPで案内するとともに申し込み責任者に連絡します。
- 12. そ の 他 (1) 全国ホープス大会は、2022年8月13日(土)~15日(月)東京都で開催される。 男女とも上位2チームずつが出場権を得る。
 - (2) 西日本ホープス大会は、2022年8月27日(土)~28日(日)高知県で開催される。 男女とも3位2チームずつが出場権を得る。
 - (3) 全国ホープス・西日本ホープスとも、参加申し込みは、一般社団法人鳥取県卓球連盟事務局で一括して行う。なお参加料は(10,00円)はチーム負担とする。
 - (4) 全国ホープス・西日本ホープス出場チームには、後日、本大会要項等の案内をホームページに記載すると共に申込責任者宛に送付する。